
Hvad siger kunderne om Codan?

Det handler om valgmuligheder

Hurup Møbelfabrik A/S

Når du køber en sofa hos Hurup Møbelfabrik A/S, kan du først 
vælge imellem de over 600 forskellige møbelstoffer og 
læderkvaliteter. Derefter skal du overveje formen, stilen og 
farven på det træ, der skal bruges. Hver eneste møbel bliver 
fremstillet efter kundens ønsker, og i alt giver det ca. en million 
forskellige sofaer. Direktør i Hurup Møbelfabrik A/S, Henrik 
Dam, forklarer:

“For os er det vigtigt, at hver eneste kunde får et kvalitetsprodukt 
med lang levetid. Derfor fremstiller vi alle møbler på bestilling – en 
Hurup sofa er ingen lagervare.” Så meget desto mere tilfredse har 
Hurup Møbelfabrik været med Codan Care Behandlingsforsikring. 

“Vi har valgt ordningen for at give vores medarbejdere en ekstra 
mulighed for at passe på sig selv,” fortæller Henrik Dam, og 

fortsætter: “For os handler det ikke om at forebygge skader og 
undgå sygdom – vi vil gerne give vores medarbejdere flere 
valgmuligheder, og det synes vi, at vi gør med Codan Care.”

Medarbejder valgte selv sin behandlingstid
En af Hurup Møbelfabriks godt 70 medarbejdere fik problemer 
med sit ene knæ. En knæoperation har op til 14 ugers ventetid i 
det nordjyske sundhedssystem.

“Da han anmeldte skaden til Codan Care, fik han af vide, at han 
kunne komme til dagen efter,” fortæller Henrik Dam, og 
fortsætter: “Men det kunne han slet ikke klare. Han behøvede 
lige lidt omstillingstid til at forberede sig på en operation, og så fik 
han i stedet en tid ugen efter.”
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Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket

Særlige fordele som medlem af 
Møbel+Interiør Brancheforeningen 

Som medlem af Møbel+Interiør får din virksomhed ekstra ydelser med 
Codan Care udover undersøgelse og behandling:

·  Psykologhjælp
·  Misbrugsbehandling
·  Supplerende ydelser
·  Fysioterapi/Kiropraktik

Kontakt Codan på 33 55 55 55 og hør mere om din brancheforenings fordele

Forløbet blev en stor succes, fortæller Henrik Dam: “Vores mand 
kom afsted og kom tilbage på arbejde rimelig hurtigt igen, så det 
var en succes – siden har han også fået lavet sit andet knæ.” 

Henrik Dam vil selvfølgelig ikke afvise, at det også er en fordel for 
virksomheden, at medarbejderne kommer hurtigt tilbage efter 
sygdom:

“Det er klart, at det betyder noget for os, at vi får medarbejderne 
hurtigere raske, men er vores medarbejdere glade og tilfredse, så 
er vi også glade og tilfredse som virksomhed,” siger Henrik Dam.

Vælg sikkerheden til
Hurup Møbelfabrik A/S har haft Codan Care Behandlings­
forsikring i tre år. “Vi har besluttet at have ordningen som et 
frivilligt gode, hvor medarbejderne selv betaler en del af 

forsikringen,” forklarer Henrik Dam, der også har givet sine 
medarbejdere mulighed for at få deres ægtefæller og børn  
med i ordningen. 

“Flere af vores medarbejdere har taget imod tilbuddet om at 
tilkøbe ægtefæller og børn på ordningen, og flere af dem har 
fortalt, at de er glade for den sikkerhed, det giver dem,” fortæller 
Henrik Dam. Han har selv også sørget for Codan Care til sin 
familie. 

“Alle de medarbejdere, der har været afsted med Codan Care, 
er glade for den. Og så længe det ikke koster mere end det gør, 
så ved vi, at vi har valgt rigtigt,” konkluderer Henrik Dam.


